
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
Determinazione  Settore I: Servizio Pubblica Istruzione 

Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice 
 
                            Registro  Generale n. __1465______del_18/11/2014_________ 

 
                             Registro  Settore  n.    06           del  07/11/2014        

 
OGGETTO: Impegno di spesa – Approvazione preventivo per revisione annuale per gli Scuola Bus  

targ. NAH44150 e NAW26604 in dotazione al I Settore. 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Sig.ra Erminia Papa 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal 18/11/2014 

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                     
                                                                   IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
 
                                                                                           _______________________ 

 
  



 
  

OGGETTO: Impegno di spesa – Approvazione preventivo per revisione annuale per gli Scuola Bus  
targ. NAH44150 e NAW26604 in dotazione al I Settore  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso: 
• Che con deliberazione Commissariale n.112 del 25/09/2014, immediatamente eseguibile ai sensi 

di legge, è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014; 
• Che al fine di assicurare il normale svolgimento dei compiti di istituto, si rende necessario ed 

indispensabile provvedere alla revisione annuale per gli Scuola Bus Comunali Targ. NA 
H44150 e NAW26604 di proprietà comunale in dotazione del I Settore;  

• Visti i preventivi della Ditta “Agenzia San Ciro” di Gerardo Ruopolo  da S. Vitaliano, Via 
G.Marconi, 13, prot. n. 21781 e n. 21782 del 04/11/2014 per un importo totale di € 300,00 IVA 
compresa per la revisione annuale degli Scuola –Bus sopra indicata; 

• Visto il C.I.G n. ZAC119B6A8;.   
• Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. del 1/7/2009, che prevede che il funzionario che adotta prov-

vedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il 
programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica; 

• Ritenuto provvedere in merito; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267; 
• Visto lo Statuto del Comune; 
 
 

PROPONE DI DETERMINARE 
 

• Approvare l’allegato  preventivo e, contestualmente, affidare alla Ditta “Agenzia San Ciro” di 
Gerardo Ruopolo  da S. Vitaliano, Via G.Marconi, 13, prot. n. 21781 e n. 21782 del 04/11/2014 
per un importo totale di € 300,00 IVA compresa,  la revisione annuale degli Scuola –Bus sopra 
indicati allo stesso prezzo e condizioni espressi negli stessi. 

                 
                                                                        Il Responsabile P.I. 

                                                                                                  Istr. Dir. Erminia Papa  
                    
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 Vista la suddetta proposta: 
 
 

DETERMINA 
 

• Approvare l’allegato  preventivo e, contestualmente, affidare alla Ditta “Agenzia San Ciro” 
di Gerardo Ruopolo  da S. Vitaliano, Via G.Marconi, 13, prot. n. 21781 e n. 21782 del 
04/11/2014 per un importo totale di € 300,00 IVA compresa,  la revisione annuale degli Scuola 
–Bus sopra indicati allo stesso prezzo e condizioni espressi negli stessi. 

  



 
  

• Impegnare la somma di  € 300,00  imputando la spesa  sul Cap. 794/0 Codice 1040503  eser-
cizio 2014, da utilizzare per la revisione annuale per gli Scuola Bus targ. NAH44150 e 
NAW26604 in dotazione al I Settore; 

 
Di attestare che il programma dei pagamenti relativi al presente provvedimento è compatibile con 
regole di finanza pubblica e,  con le previsioni degli stanziamenti iscritti in bilancio per le annualità 
2014-2016. 
                                                                                                                                                                                                    
Trasmettere la presente determinazione all’ufficio di segreteria per gli adempimenti consequenziali. 
 
 
 
                                                                                                            Il Responsabile Settore II 
                                                Dott.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Istruttore Amm.vo:Teresa Ciollaro 


	Provincia di Napoli
	Determinazione  Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice


